MRPR-20-17-28 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Hamlin / Littelfuse MRPR-20-17-28 Dodávateľ Hamlin / Littelfuse Distribútor Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MRPR-20-17-28 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MRPR-
20-17-28
Wickmann / Littelfuse MRPR-20-17-28
Hamlin / Littelfuse
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU MRPR-20-17-28
VÝROBCA Hamlin / Littelfuse
POPIS SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 29637 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - PREPÍNANIE DC 250V
NAPÄTIE - SPÍNANIE AC 265V
TYP Glass Body
STÝL UKONČENIA Axial
VEĽKOSŤ - TELO 0.112" Dia x 0.800" L (2.84mm x 20.32mm)
SÉRIA MRPR-20
ČAS UVOĽNENIA 0.3ms
ROZSAH UVOĽNENIA -
VÝKON - HODNOTENÝ 50W
OBAL Bulk
OSTATNÉ MENÁ F7517
MRPR-20-17-28AT
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -20°C ~ 125°C
PREVÁDZKA ČASU 0.75ms
OVLÁDANIE ROZSAHU 17 ~ 28AT
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
DĹŽKA - CELKOVO 2.230" (56.64mm)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VÝŠKA NAD PALUBOU -
DETAILNÝ POPIS Glass Body Reed Switch SPST-NO 17 ~ 28AT Operate Range 50W 1.1A (AC), 1.5A (DC) 265V
Through Hole
AKTUÁLNY - PREPÍNANIE 1.1A (AC), 1.5A (DC)
AKTUÁLNY - PRENÁŠANIE 3A (DC)
OBVOD SPST-NO
KAPACITNÉ 0.2pF
MRPR-20-17-28
Číslo dielu: MRPR-20-17-28
Výrobca / Značka: Hamlin / Littelfuse
Popis produktu SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 29637 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MRPR-20-17-28.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie MRPR-20-17-28
MRPR-20-17-28.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
MRPR-20-17-23
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Skladom:  33371 pcs
RFQ
MRP22GX150004XX4XX
výrobcovia:  Amphenol FCI
popis:  MULTIMODE COUPLER 1M
Skladom:  381 pcs
RFQ
MRPR-20-22-28
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Skladom:  37943 pcs
RFQ
MRPR-20-12-18
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Skladom:  3233 pcs
RFQ
MRP22GX350004XX4XX
výrobcovia:  Amphenol FCI
popis:  MULTIMODE COUPLER 1M
Skladom:  448 pcs
RFQ
MRPOG
výrobcovia:  Apex Tool Group
popis:  PLANOGRAM,MATERIAL REMOVAL
Skladom:  58 pcs
RFQ
MRPR-20-22-33
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Skladom:  35635 pcs
RFQ
MRPR-20-22-43
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Skladom:  59917 pcs
RFQ
MRP22GX050004XX4XX
výrobcovia:  Amphenol FCI
popis:  MULTIMODE COUPLER 1M
Skladom:  392 pcs
RFQ
MRPR-20-22-38
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Skladom:  5279 pcs
RFQ
MRPR-20-27-33
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Skladom:  32781 pcs
RFQ
MRPR-20-17-43
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 1.1A 265V
Skladom:  37748 pcs
RFQ